Mon-Droguiste.Com

™
- L 39 Bis Rue Du Moulin Rouge
m B 10150 Charmont Sous Barbuise

"i’fhn:}gui'-:"i‘z

FICHE TECHNIQUE

Huile de soja

DESCRIPTION

Tél : +33.(0)3.25.41.04.05
E mail : contact@mon-droguiste.com
Web : www.mon-droguiste.com

L'huile de soja entierement raffinée est neutralisée, blanchie et désodorisée.

ANALYSE STANDARD

TEST

*Apparence

*Odeur

*Indice d'acide, mg KOH/g
*Couleur Lovibond (Jaune) 5" 1/4
*Couleur Lovibond (Rouge) 5" 1/4
*Indice d'iode, g 12/100 g

INFORMATION ADDITIONNELLE

TEST

Contenu biosourcé, %
Composition en acides gras, %
Cle

C18

C18:1

C18:2

C18:3

PROPRIETES/APPLICATIONS

Biodégradable

Teneur élevée en acide linoléique.
Propriétés siccatives.

Point d'éclair élevé.

Non polluant pour I'eau.

SPECIFICATIONS

Liquide
Characteristique
Max 0,2
Max 20
Max 2,0
122 -140

VALEUR TYPIQUE

100

8-13,5
2-55
17-30
48 - 59
4,5-11

Matiére premiére pour encres d'imprimerie, résines alkydes, etc.

Huile de procédé.

METHODE

OLEOA200
OLEOA200
OLEOA232
OLEOA210
OLEOA210
OLEOA240

METHODE

OLEOA700
OLEOA322
OLEOA322
OLEOA322
OLEOA322
OLEOA322
OLEOA322





