

Mon-Droguiste.Com 39 Bis Rue Du **Mou**lin Rouge

10150 Charmont Sous Barbuise

Tél: +33.(0)3.25.41.04.05

Email: contact@mon-droguiste.com

Web: www.mon-droguiste.com

FICHE TECHNIQUE

Huile de soja

DESCRIPTION

L'huile de soja entièrement raffinée est neutralisée, blanchie et désodorisée.

ANALYSE STANDARD

TEST	SPECIFICATIONS	METHODE
*Apparence	Liquide	OLEOA200
*Odeur	Characteristique	OLEOA200
*Indice d'acide, mg KOH/g	Max 0,2	OLEOA232
*Couleur Lovibond (Jaune) 5" 1/4	Max 20	OLEOA210
*Couleur Lovibond (Rouge) 5" 1/4	Max 2,0	OLEOA210
*Indice d'iode, g I2/100 g	122 - 140	OLEOA240

INFORMATION ADDITIONNELLE

TEST	VALEUR TYPIQUE	METHODE
Contenu biosourcé, %	100	OLEOA700
Composition en acides gras, %		OLEOA322
C16	8 - 13,5	OLEOA322
C18	2 - 5,5	OLEOA322
C18:1	17 - 30	OLEOA322
C18:2	48 - 59	OLEOA322
C18:3	4,5 - 11	OLEOA322

PROPRIETES/APPLICATIONS

Biodégradable Teneur élevée en acide linoléique. Propriétés siccatives. Point d'éclair élevé. Non polluant pour l'eau.

Matière première pour encres d'imprimerie, résines alkydes, etc. Huile de procédé.